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Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksujen tarkistaminen
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HL 03.12.2019 § 149
 Kunnallisten sosiaali- ja terveyspalvelujen enimmäismaksut määritellään laissa ja

asetuksissa sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista. Enimmäismäärät ja
tulorajat tarkistetaan joka toinen vuosi kansaneläkeindeksin ja työeläkeindeksin
muutoksen mukaisesti. Tasasuuruisten asiakasmaksujen enimmäismääriin ei
tehdä indeksitarkistusta vuosille 2020-2021, sillä kansaneläkeindeksi on pysynyt
samana kuin edellisellä tarkistuskerralla 2017. Kunnallisten sosiaali- ja
terveyspalvelujen maksukatto säilyy ennallaan. Maksujen tulorajat jatkuvassa ja
säännöllisessä kotona annettavassa palvelussa nousevat työeläkeindeksin
muutoksen mukaisesti noin 2 prosenttia. Vähimmäiskäyttövara pitkäaikaisessa
laitoshoidossa nousee 108 eurosta 110 euroon. 

Kemijärven kaupunki on tarkistanut viimeksi asiakasmaksuja 1.2.2019 alkaen.
Tällöin maksuja ei ole korotettu kaikilta osin asiakasmaksuasetuksen sallimaan
enimmäismäärään. Nyt käsiteltävänä olevassa 1.1.2020 voimaan tulevassa
asiakasmaksuhinnastossa maksut on korotettu asiakasmaksuasetuksen
sallimaan enimmäismäärään. Liitteenä 5 on sosiaali- ja terveydenhuollon
asiakasmaksuhinnasto, jossa punaisella on merkitty korotettavat maksut.

Kotihoidossa maksujen tulorajat nousevat asetuksen mukaan n. 2 %. Uusina
maksuina peritään muistilääkärin vastaanottomaksu sekä ikäihmisten pitkä- ja
lyhytaikaisen perhehoidon maksut. Lisäksi maksujen korotuksia tulee
päivätoimintaan, turvapuhelin-, kauppa- ja asiointipalvelujen maksuihin.
Korotukset ovat n. 2 - 5%.

Ateriamaksut säilyvät ennallaan samoin kuin vammaispalvelujen, lapsiperheiden
kotipalvelun ja lastensuojelun maksut.

Terveyskeskusmaksuja on korotettu asiakasmaksuasetuksen mukaisiin
maksimimaksuihin jo edellisessä tarkistuksessa, joten niihin ei tule muutoksia.
Lyhytaikaisen laitoshoidon maksut korotetaan asiakasmaksuasetuksen sallimiksi
maksimimaksuiksi. Pitkäaikaisesta laitoshoidosta peritään asiakasmaksulain ja
-asetuksen mukaan tulosidonnaiset maksut.Vähimmäiskäyttövara nousee 110
euroon.

Käyttämättä ja peruuttamatta jätetystä lääkärien ja hoitajien ajanvarauksesta
peritään sakkomaksu.

Hammashuollossa maksut on korotettu asiakasmaksuasetuksen
enimmäismaksuiksi.

(Talouspäällikkö Merja Maijala, 040 834 3849)



Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta hyväksyy sosiaali-
ja terveydenhuollon asiakasmaksujen korotukset liitteen 5 olevan hinnaston
mukaisesti 1.1.2020 alkaen.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

Tiedoksi: Hyvinvointipalvelut johtoryhmä
 Hoitopalvelut / laskuttajat


